

Årsredovisning

för

Veinge Specialsnickeri Aktiebolag

556190-6693

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Bertilsson, Styrelseledamot

2025-11-04

Styrelsen för Veinge Specialsnickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver finsnickeriverksamhet med inriktning på måttbeställda och specialanpassade snickeriarbeten. Arbetet omfattar tillverkning och montering av inredning, möbler, kök, trappor, dörrar och andra snickeridetaljer i trä.

Kunderna utgörs främst av privatpersoner, arkitekter och byggföretag, och uppdragen varierar från enstaka detaljer till kompletta inredningslösningar vid ny- eller ombyggnation. Företaget har egen verkstad i Veinge, Laholm där verksamheten bedrivs av fyra anställda. Företaget har sitt säte i Laholm.

Bolaget ägs av MMH i Båstad AB, Markus Bengtsson och Emanuel Lindström. Markus och Emanuel arbetar i företaget och ansvarar för den operativa verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året fortlöpt enligt plan och efterfrågan har varit fortsatt stabil inom både nyproduktion och renoveringsobjekt. Rörelsemarginalen har förbättrats då de förändringar i produktionen som genomfördes under förra räkenskapsåret börjar få genomslag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	9 228	11 280	6 188	6 271
Resultat efter avskrivningar	1 613	1 205	-597	404
Rörelsemarginal (%)	17,5	10,7	-9,6	6,4
Soliditet (%)	65,4	58,1	29,1	74,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 453 201	492 216	2 065 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning			292 216	-292 216	0
Årets resultat				1 036 396	1 036 396
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 745 417	1 036 396	2 901 813

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 745 417
årets vinst	1 036 396
	2 781 813
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	2 531 813
	2 781 813

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 227 979	11 280 476
Förändring av produkter i arbete		-151 797	203 663
Övriga rörelseintäkter		48 541	106 837
		9 124 723	11 590 976
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 478 929	-3 996 980
Övriga externa kostnader		-1 601 499	-2 272 968
Personalkostnader	2	-2 390 860	-3 952 171
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 217	-164 238
		-7 582 505	-10 386 357
Rörelseresultat		1 542 218	1 204 619
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 960	20 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-616	-2 450
		71 344	17 556
Resultat efter finansiella poster		1 613 562	1 222 175
Bokslutsdispositioner		-300 000	-600 000
Resultat före skatt		1 313 562	622 175
Skatt på årets resultat		-277 166	-129 959
Årets resultat		1 036 396	492 216

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	298 911	399 068
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 180	44 240
		332 091	443 308
Summa anläggningstillgångar		332 091	443 308
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		354 947	403 700
Produkter i arbete		51 866	203 663
		406 813	607 363
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 009 660	805 585
Fordringar hos koncernföretag		636 657	576 470
Övriga fordringar		84 238	85 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 890	0
		1 750 445	1 467 923
<i>Kassa och bank</i>		3 043 239	1 854 848
Summa omsättningstillgångar		5 200 497	3 930 134
SUMMA TILLGÅNGAR		5 532 588	4 373 442

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 745 417	1 453 202
Årets resultat		1 036 396	492 216
		2 781 813	1 945 418
Summa eget kapital		2 901 813	2 065 418
Obeskattade reserver		900 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 460	21 350
Leverantörsskulder		753 144	590 797
Skulder till koncernföretag		0	312 850
Aktuella skatteskulder		410 746	134 292
Övriga skulder		93 322	185 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		467 103	463 689
Summa kortfristiga skulder		1 730 775	1 708 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 532 588	4 373 442

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulagret har värderats till anskaffningsvärdet med avdrag för skälig inkurans.

Produkter i arbete värderas till anskaffningsvärdet för direkt nedlagda kostnader med skäligt påslag för indirekta tillverkningskostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 858 620	2 858 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 858 620	2 858 620
Ingående avskrivningar	-2 459 552	-2 309 317
Årets avskrivningar	-100 157	-150 235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 559 709	-2 459 552
Utgående redovisat värde	298 911	399 068

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 363	1 256 921
Inköp		55 300
Försäljningar/utrangeringar		-1 191 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 363	120 363
Ingående avskrivningar	-76 123	-1 253 978
Försäljningar/utrangeringar		1 191 858
Årets avskrivningar	-11 060	-14 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 183	-76 123
Utgående redovisat värde	33 180	44 240

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett dotterföretag till MMH i Båstad AB, 556788-5651 med säte i Båstad.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Bertilsson
Mikael Bertilsson
Ordförande
2025-09-11

Emanuel Lindström
Emanuel Lindström
2025-09-18

Markus Bengtsson
Markus Bengtsson

2025-09-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-22

Ernst & Yoyng AB

Sandra Orwén
Sandra Orwén
Auktoriserad revisor


